
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

                           

 

BASHKIA TIRANE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

 

 

Nr._______Prot.                                                                         Tiranë, më ____/____/2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 13.11.2025 

 

Drejtuar: “LUAR Bros” SH.P.K ME NIPT L72322004M    

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 “LUAR Bros” SH.P.K ME NIPT L72322004M, Adresa: Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, 

Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Mall,  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64953-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale për Mirëmbajtjen e Shatërvaneve” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 61 

datë 20 Tetor 2025 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “Bajro Bros” SH.P.K, NIPT M11313029O.   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “LUAR Bros” SH.P.K, NIPT L72322004M   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 4.867.390 (katër 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________ 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1. OPERATORI EKONOMIK “Bajro Bros” SH.P.K, NIPT M11313029O .   

arsyet :  

Nuk ka paraqitur asnje dokument per kualifikim. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Luar Bros” sh.p.k me NUIS 

L72322004M dhe adresë: Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 

11, Tiranë se oferta ekonomike e paraqitur me vlerw totale prej 4.867.390 (katër milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

             

 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

 


